
 

USB-C/A 2.5 GbE RJ45 Adapter

Numri i artikullit.:

136-68
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 6 8 9

Sandberg USB-C/A 2.5 GbE RJ45 Adapter ju ofron një lidhje rrjeti ultra të shpejtë
me shpejtësi deri në 2.5 Gbps. Perfekt për pajisjet USB-C dhe USB-A, kështu që
mund të përmirësoni lehtësisht laptopin, PC-në ose tabletin tuaj me një lidhje
interneti me kabllo të qëndrueshme dhe super të shpejtë. Ideal për streaming,
lojëra, transferime të mëdha skedarësh dhe gjithçka tjetër që kërkon gjerësi
maksimale të bandës.
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 Sandberg USB-C/A 2.5 GbE RJ45 Adapter

 Specifikimet
Aluminum case
Cable length: 15 cm
Input: USB-C Male / USB-A Male
RJ45 female network connector
Half/full duplex 10/100/1000/2500 Mbps operation
Self-adapting 10/100/1000/2500 Mbps network
Support Full Duplex Flow Control (IEEE 802.3X)
Chipset: RTL8156B

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.47 16.40
Gjerësi (cm) 6.22 8.10
Thellësi (cm) 2.70 2.10
Peshë (g) 42.00 57.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-ca-25-gbe-rj45-adapter

Shitës:

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://sandberg.world
https://sandberg.world/product/usb-ca-25-gbe-rj45-adapter
https://sandberg.world/product/usb-ca-25-gbe-rj45-adapter
https://sandberg.world
http://www.tcpdf.org

